
PCR99ETRpo41544322

č.j.: PPR-22960-26/ČJ-2017-990663

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. j.: PPR-22960-19lČj-2017-990663 ze dne 16. 4. 2018, uzavřené
mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a firmou AZ EKOTHERM, s.r.o.

,,SLZ pp - objekt mv ČR Býchory - výměna historických oken a dveří hlavní budovy"

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Článek ].
Smluvní strany

Česká republika m Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení policejniho prezidia České
republiky
Správa logistického zabezpečeni Policejního prezidia ČR, P.O.
BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55

investiční referent

AZ EKOTHERM, S. r. O.
Přátelství 207/100, 104 00 Praha 22 Uhříněves

Ing. Jaroslavem Kabeláčem, jednatelem
6munhs6

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 1, oddíl C, vložka 62721
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

1



Článek ll.

Předmět dodatku

Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 16. dubna 2018 smlouvu o
dílo č.j.: PPR-22960-19/ČJ-2017-990663, na realizaci akce s názvem ,,SLZ PP - objekt mv čr
Býchory - výměna historických oken a dveří hlavní budovy" (dále jen ,,smlouva"). V souladu s ČI.
lX odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen
,,dodatek").

Článek III.

Cena díla
Článek lV. odst. 1 smlouvy se doplňuje o text, který zní:

Smluvní strany se dohodly, že za dňčí změny v plnění, vzniklé v průběhu realizace díla a
provedené na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1, které nebylo možno ze strany
zhotovitele a objednatele předpokládat z důvodu dodatečně zjištěných skrytých konstrukčních
vad objektu objevených při provedené demontáži stávajÍcÍch historických oken.

Za řádně zhotovené, předané a převzaté dodatečně provedené práce zaplatí objednatel
zhotoviteli cenu v odsouhlasené výši, která činí 153 656,- KČ bez DPH, tj. 185 924,- KČ včetně
DPH při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

Článek IV.

Ostatní ujednání

(l) Ostatní ustanovení nedotčena tímto dodatkem smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Součásti tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele
Příloha č. 2 - odsouhlasený změnový list

V Praze dne O 9 -08- 2018 V Praze dne O 9 -08- 318

Za zhotovitele:

jednatel společnosti
2



q

~Cl' '??2 -oú9CÓ - A'/";-a i;'

At EKOTHERM
Středisko Horní Počernice

190 00 Praha 9- Náchodská 757
Tel/Fax:

Zhotovitel:

Vícepráce k zakázce 339 232
Adresa stavby: Areál MV ČR Býchory

AZ EKOTHERNI s.r.o.
Přátelství 207/100, 109 00 Praha 10 - Uhříněves

Vícepráce : ceny po slevě
Parepety lamino hl.130-285mm včetně montáže

540,-Kč X 45.85m 24.759,-
Parepety dřevěné hl.105-275mm včetně montáže + dřev.lišty pod parapet

1.050,-KČ x 28,lOm 29.505,-
Parepety lindab hl.105-205mm včetně montáže

470,-KČ x 9,lOm 4.277,-
Přech.lišty lindab včetně montáže 210,-KČ x 58,10m 12.201,-
Dřev.krycí lišty včetně montáže 240,-KČ x 154,30 37.032,-
Dřev.obložky včetně montáže 6 oken/l8 ks obložek 15.468,-
Buk.práh včetně montáže Iks 785,-
Žaluzie včetně montáže 10 okenl 17ks žaluzií 12.750,
Sítě včetně montáže 15ks 26.850,-
Zlaté kličky 36ks 15.156,-
MontáŽ 3D pěny 40,-Kč x 430,52m 17.221,-
Broušení a lakování obložk.fošen kolem celého franc.celku 7.760,-

Méněpráce :
Odpočet folie vnějsi pol.č.63 smlouvy 34.441,-KČ před slevoul odpočet po slevě 30%

-24.109,-
Odpočet folie vnitř. pol.č.64 smlouvy 34.441,-Kč před slevoul odpočet po slevě 30%

-24.109,-
Odpočet kličky Atlanta bílá z pol.č.58 smlouvy 36ks 2.700,-KČ před slevoul
odpočet po slevě 30% - 1.890,-

částka bez DPH 153.656,-
DPH 21% 32.268,-

částka celkem včetně 21%DPH 185.924,-KČ



PCR99ETRpo41544319

č.j.: PPR-22960-23/ČJ-2017-990663

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: SLZ PP - object mv ČR Býchory - výměna historických oken a dveří hlavní budovy
ČÍslo akce EDS/SMVS1).

Objednate ' Českál republika - Ministerstvo vnitra:
Zhotovitel: Až Ekotherm, s.r.o.
projektant:

Předmět změnového listu: Provedeni výměny historických oken a dveří- propočet vÍce a méně prací

Část díla dotčená změnovým listem:

Popis změny, popis technického řešení: upřesnění rozsahu zakázky - dodatečně vzniklé stavební práce
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Provedeni výměny historických oken a dveří dle předložené zadávací dokumentace
Nové řešení:

Dodatečně vzniklé vícepráce řeší výměnu vnitřních a vnějších parapetů, úpravu a doplnění původních dřevěných obložkových okenních
rámů a doplnění žaluziI a sítí proti hmyzu. Tyto oddatečně vzniklé stavební práce vzešly z aktuálního stavu konstrukcí po provedení
demontáže stávajÍcÍch dveřních a okenních výplni a současně jako upřesnění původního rozsahu zednických prací. Doplnění žaluzii a SÍtÍ
proti hmyzu je dáno hygienickými předpisy, kdy se v objektu nachází stravovací zařIzenI a současně objekt slouží k ubytování
zaměstnancům Policie ČR.

Zdůvodnění změny:

Jedná se o nepředvídatelné dodatečné vzniklé stavební práce, které byly zjištěny po demontáží původních výplní oken a dveří a
současně bylo při realizaci přihlédnuto k dodržení aktuálních hygienických předpisů a norem.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Na provedení výměny nebyla zpracována projektová dokumentace

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: nemá vliv
Vliv na kvalitu díla: změny mají zásadnivliv na kvalitu provedeného díla
Vliv na cenu: navýšeni ceny stavebních prací
Připočty k ceně díla bez DPH: 203 764,- KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 50 108,- KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 153 656,- KČ
DPH
celkový vliv na změnu ceny díla včetnä DPH: 185 924,- KČ

Za zhotovitele: Za kontaktní osobu objednatele:

,,,,
ramu zkontroloval:

Datum:

l) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

h


